35

Mẫu 01
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
<TÊN ĐƠN VỊ>
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC GIÁO TRÌNH BIÊN SOẠN, LỰA CHỌN
NĂM HỌC 20… - 20…
I. Trình độ đại học
	STT
	MSHP
	Tên học phần
	Đã có giáo trình
	Chưa có giáo trình
	Kế hoạch biên soạn giáo trình (năm)
	Kế hoạch lựa chọn giáo trình (năm)

	1
	SOS1101
	Cơ sở văn hóa Việt Nam
	X

	2
	SOC1101E
	Xã hội học

	X
	2023

	3

	…

II. Trình độ thạc sĩ
	STT
	MSHP
	Tên học phần
	Đã có giáo trình
	Chưa có giáo trình
	Kế hoạch biên soạn giáo trình (năm)
	Kế hoạch lựa chọn giáo trình (năm)

	1

	2

	3

	…

III. Trình độ tiến sĩ
	STT
	MSHP
	Tên học phần
	Đã có giáo trình
	Chưa có giáo trình
	Kế hoạch biên soạn giáo trình (năm)
	Kế hoạch lựa chọn giáo trình (năm)

	1

	2

	3

	…

	XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
HIỆU TRƯỞNG
	TP.HCM, ngày … tháng … năm 20…
TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú: Danh  mục  này gồm tất cả các học phần đang và sẽ được giảng dạy./.